柳州市发展和改革委员会文件
柳发改规划〔2022〕7号

关于柳州市污染土壤无害化处置中心项目

可行性研究报告的批复

柳州市环卫环境建设发展有限责任公司：

你单位报来《关于批复柳州市污染土壤无害化处置中心项目可行性研究报告的请示》（柳环建发请〔2022〕1号）及有关材料已收悉，该工程的可行性研究报告已经广西诚信工程投资咨询有限责任公司组织审查。经研究，现批复如下：

一、原则同意柳州市污染土壤无害化处置中心项目可行性研究报告。

二、投资项目审批监管平台项目代码名称

2109-450200-04-01-612779

三、项目建设地点

位于柳州市鱼峰区里雍镇，柳州市静脉产业园内
四、项目建设规模及主要内容

本项目建设规模包括一个约35万m³容量的污染土壤暂存区、一条折标砖1亿块/年的墙体材料烧结生产车间、固化/稳定化处置车间、产品仓库及其他配套设施。主要建设内容为原料储存库、原料运输、陈化、制坯系统、干燥及焙烧系统、烟气系统、固化稳定化生产线等配套设施。

五、总投资规模及资金来源

本项目工程建设期总投资为18219.87万元，其中工程费用14521.27万元，工程建设其它费用2076.76万元，基本预备费1327.84万元，建设期贷款利息294.00万元。本项目资金来源为上级土壤污染防治专项资金及业主自筹。

请据此批复开展下阶段工作。

(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028;

柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。)

附件：柳州市污染土壤无害化处置中心项目招投标核准

意见表

 柳州市发展和改革委员会

                    2022年1月17日
 政府信息公开选项：主动公开

 柳州市发展和改革委员会                2022年1月17日印发

附件

柳州市污染土壤无害化处置中心项目

招投标核准意见表
	名称
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察
	核准

	核准
	核准

	设计
	核准

	核准
	核准

	监理
	核准

	核准
	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	重要设备、材料
	核准

	核准
	核准

	审批部门核准意见说明：

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《广西壮族自治区实施<中华人民共和国招标投标法>办法》，核准该项工程建设的招标方案。

         审批部门盖章

                                              2022年1月17日